
令和 3 年 10 月 15 日 

物品購入一般競争入札公告 

社会福祉法人 茂樹会 

理事長 小林 明 

 

「大規模修繕の際に合わせて行う介護ロボット・ICT の導入」に係る物品購入について 

一般競争入札を行いますので、下記の通り公告します。 

 

記 

 

公示期間 令和 3 年 10 月 15 日（金）から令和 3 年 11 月 5 日（金） 

 

 １．入札内容 

（１）入札名称   特別養護老人ホーム久喜の里(従来型) 介護ロボット・ICT の導入  

（２）購入備品   ①見守り機能付き介護ベッド及び付属品等（補助金対象品） 

②その他（補助金対象外品） 

（３）仕 様    仕様書を参照 

（４）納入期日   令和 4 年 2 月 15 日迄   ※詳細な納期については、別途協議 

（５）納入場所   〒346-0022 埼玉県久喜市下早見 1728 番地 1 久喜の里 

 

 ２． 入札手続き 

（１） 入札方法   一般競争入札 

（２） 参加申込書等の配布  令和 3 年 10 月 15 日（月）9 時より配布 

（３） 参加申込書締切日   令和 3 年 11 月 5 日（金）17 時までに必着 

（４） 現場説明       行わない（ただし、写真や図面での説明は可能） 

（５） 入札開札日時     令和 3 年 11 月 12 日（金）9 時 30 分から 

（６） 入札方法       新型コロナウイルス流行に伴い郵送入札とする 

（７） 入札場所   〒346-0022 埼玉県久喜市下早見 1728 番地１ 

（８） 入札保証金  無 

（９） 入札予定価格 有 

（10） 最低制限価格 無 

 

 ３． 質疑回答について 

（１） 別紙「質疑回答書」に質疑内容を記入し、必ずメールにて事務局へ送信下さい 

（２） 質疑受付期限  令和 3 年 10 月 27 日（水） 17 時まで 

（３） 回答日     令和 3 年 11 月 1 日（月）  17 時まで 

 

 ４． その他 



（１） 作業については、他の工事関係者および施設職員と協議の上進めていくこと 

（２） 納品日については、現場責任者を常駐させること 

（３） 施設内に入る人数を最小限とし、入館者は受付を行い、１日 2 回の検温、消毒、 

マスク着用を必須とし、基本的な感染症対策を講じること 

（４） 新型コロナウイルス等の感染が発生した場合、納期の変更等を検討すること 

（５） 埼玉県補助金事業につき、補助対象商品とその他商品の見積り等は、明確に仕分け

すること 

（６） 本件についての受付・問い合わせは、下記事務局担当者まで問合せ下さい。 

埼玉県久喜市下早見 1728 番地 1 社会福祉法人 茂樹会 本部事務局 

担当者 副施設長 小林 秀樹  

℡：0480-25-2100  Fax：0480-25-2102  mail：kukinosa@wonder.ocn.ne.jp 

 

 

***************************************************************************************** 

 

購入備品についての仕様書 

 

【埼玉県介護ロボット・ICT 機器補助金対象品】  

製品名 フランスベッド社製 ベッド内臓 見守りケアシステム M2 

品名：型番：数量：カラー（LM：ライトメラニン／PO：ペールオーク） 

① 低床３モーターベッド 見守りケアシステム 

FB-033・L-6・B30V M2 Wi-Fi（LM）               20 台 

② 見守りセンサー・オプションセンサーM2 バイタルセンサー           20 個 

③ 見守りケアシステム通信ソフト CSS-210                1 台 

④ 差し込み式サイドレール SR-106JJ BR LO 2 本 1 組/樹脂笠枠付   20 個 

 

【その他】 

① 低床３モーターベッド ４輪独立ロックキャスター 

FB-033・L-6・B30V（LM）                    38 台 

② 差し込み式サイドレール SR-106JJ BR LO 2 本 1 組        38 個 

③ 防水・リバーシブルマットレス（ウレタンフォーム）         28 枚 

 

※搬入組立設置引取費込で算出すること 

以上 


